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Jardim Infantil Divertilaxia

Escola Bésica Serra da Gardunha

Escola Secundaria de Caldas de Vizela

Escola Bésica Aviador Brito Paes

Escola Bésica e Secundaria Martinho Arias

Escola Bésica Péro da Covilha

Escola Bésica Péro da Covilhad

Colegio Catarina de Braganga

Escola Secunddria de Arouca

Escola Bésica do 1.2 Ciclo com Jardim de Infancia do Lombo da Guiné
Escola Secunddria de Pombal

Escola Bésica Serra da Gardunha

Escola Bésica do 1.2 Ciclo com Jardim de Infancia do Lombo da Guiné
Escola Bésica n.2 2 de Elvas

Colégio de S. Teotdnio

Escola Bésica e Secunddria de Guia

Escola Bésica Serra da Gardunha

Escola Bésica e Secunddria de Ourém

Escola Basica Sdo Gongalo

Escola Basica Diogo Cdo

Escola Secundaria de Fundao

Escola Secunddria de Santa Maria Maior

Escola Bésica Jodo de Barros

Escola Secunddria Julio Dantas

Colégio de S. Teotdnio

Escola Bésica e Secundaria de Alcains

Escola Secunddria José Estevdo

Escola Secunddria de Alcanena

Escola Secundaria S& da Bandeira

Escola Bésica e Secundéria de Miranda do Douro

Escola Basica Sdo Gongalo

Escola Secunddria de Arouca

Escola Basica D. Afonso Henriques

Escola Bésica n.2 1 de Sabdia

Escola Basica Miguel Leitdo de Andrada

Escola Secunddria de Estarreja

Escola Secundaria de Fundao

Colégio das Terras de Santa Maria

Escola Basica Antdnio Feijo

Escola Bésica de Freixo

Escola Secunddria José Belchior Viegas

Colégio Valsassina

Escola Secunddria de Estarreja

Escola Secundaria D. Sancho I

EPTOLIVA - Escola Profissional de Oliveira do Hospital/Tébua e Arganil
EPTOLIVA - Escola Profissional de Oliveira do Hospital/Tébua e Arganil
EPTOLIVA - Escola Profissional de Oliveira do Hospital/Tébua e Arganil
Colégio Valsassina

Escola Profissional de Hotelaria de Fatima

Escola Secundaria da Maia

Santa Cruz - Agores

Fund@o - Castelo Branco
Caldas de Vizela - Braga
Colos - Beja

Soure - Coimbra

Covilha - Castelo Branco
Covilha - Castelo Branco
Morelinho - Lisboa

Arouca - Aveiro

Lombo da Guiné - Madeira
Pombal - Leiria

Fund@o - Castelo Branco
Lombo da Guiné - Madeira
Elvas - Portalegre

Coimbra - Coimbra

Guia - Leiria

Fund@o - Castelo Branco
Ourém - Santarém

Torres Vedras - Lisboa

Vila Real - Vila Real

Funda@o - Castelo Branco
Viana Castelo - Viana do Castelo
Figueira da Foz - Coimbra
Lagos - Faro

Coimbra - Coimbra

Alcains - Castelo Branco
Aveiro - Aveiro

Alcanena - Santarém
Santarém - Santarém
Miranda do Douro - Braganga
Torres Vedras - Lisboa

Arouca - Aveiro

Creixomil - Braga

Saboia - Beja

Pedrogdo Grande - Leiria
Estarreja - Aveiro

Fund@o - Castelo Branco
Vergada - Aveiro

Ponte de Lima - Viana do Castelo
Freixo - Viana do Castelo

Sdo Bras de Alportel - Faro
Lisboa - Lisboa

Estarreja - Aveiro

Elvas - Portalegre

Tébua - Coimbra

Oliveira do Hospital - Coimbra
Oliveira do Hospital - Coimbra
Lisboa - Lisboa

Féatima - Santarém

Maia - Porto

A llha Terceira na Rota do Mundo

XISTINHOS QUENTINHOS

Estimular os sentidos através do Jardim Sensorial

A simbiose do mel

Em ti esta a solugdo

Bungalows de insetos viajam pelo nosso pais

Kit Cogumelos Felizardos

Zurro do Burro, vozes de gente: vamos ajudar para esta espécie continuar!
Rio Arda —uma ligdo de Vida

"Potinhos d' Amizade"

Sementes de esperanga numa floresta de cinzas

Pequenos queijeiros

Eco Bag

AROMAS DO ALENTEJO

Radio Micrébio CST — os micrébios para um Portugal sem residuos
Olhares sobre o MAR

Vamos langar o barro a parede?

“Aprender com o Tempo” — construgdo de uma estagdo meteoroldgica artesanal

Ecoponto inteligente

A sericicultura do passado para o futuro

Cocktail bioprotetor

Pelo ambiente, 18 vamos nés!

FigArroz — Agua Facial dos Arrozais da Figueira da Foz
“Embaixadores do Oceano”

Poli-BD_Polimeros bacterianos biodegradaveis para um futuro sustentavel
TecnMonumentos

MOVEMENT LABS

Abelhas sauddveis sem pesticidas.

“Predagdo Jurassica”

REUTILIZAR, RECICLAR, PROTEGER, EMBELEZAR
TUPI- Todos Unidos Pela Inclusdo

Centro de ciéncia do Agrupamento de Escolas de Arouca

Tabela Periddica Interativa

"App... pois é!" - Pensar e criar aplicagdes mdveis para um mundo melhor
Pilritar

“HOMEPLAST-RECYCLE — “Compromisso Com o Crescimento Verde”
ReuSPA (Reutilizar Soro/para Proteger o Ambiente/para Alimentagdo)
STARBot — Search, Tracking and Retrieval Bot

ABC do Café

IRINA (indice de Risco Natural) aplicado em sistema de aviso a agentes da Protecdo Civil

Fora de alcance, a solugdo!

Microtoxinas, um Macroproblema. Kit de detegdo do enzima AKR7A3 na urina humana

“CHILLALIFE” - A Tecnologia ao servigo da satide

Refrigerador de dgua a hidrogénio

Calcio é galinha o p&e:Estudo da viabilidade do uso da casca de ovo como fonte alternativa de célcio para a produgdo de hidroxiapatita.

Fueling The Future 2

Soro e Sorelho: Recursos Esquecidos Oportunidades encontradas
Aproveitamento de desperdicios de fruta para a produgdo de vinagre
Gastronomia Hospitalar

Greenway

12 Prémio

22 Prémio

32 Prémio
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa

12 Prémio

29 Prémio

32 Prémio
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa

12 Prémio

22 Prémio

32 Prémio
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa

12 Prémio

22 Prémio

32 Prémio
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa

12 Prémio

22 Prémio

32 Prémio
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa
Mengdo Honrosa

Mengdo Honrosa

6,000.00 €
3,500.00 €
2,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
1,500.00 €
8,000.00 €
4,500.00 €
3,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
10,000.00 €
5,500.00 €
4,000.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
12,500.00 €
6,500.00 €
4,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
2,500.00 €
15,000.00 €
8,500.00 €
5,500.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €
3,000.00 €



